АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013                                         №75                                              х. Зеленовка

Об утверждении Плана мероприятий по росту

доходов, оптимизации расходов и

совершенствованию долговой политики

в Зеленовского сельского поселения на 2013-2016 годы
В целях исполнения пункта «б» Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по бюджетным проектировкам на 2014-2016 годы от 11.09.2013 № Пр-2193 о принятии мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, Администрация Зеленовского сельского поселения

постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Зеленовском сельском поселении на 2013 – 2016 годы, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Ответственным исполнителям представлять в финансовый сектор Зеленовского сельского поселения ежеквартально, не позднее 3 дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении плана мероприятий по форме согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Финансовому сектору Зеленовского сельского поселения (Трегубенко О.) направлять в Министерство финансов Ростовской области ежеквартально, не позднее 5 дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении мероприятий.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зеленовского
сельского поселения                                                        О.П. Максаков
Постановление вносит

Финансовый сектор
администрации

Зеленовского сельского поселения